

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 28/11/2023 16:33

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 323269534

COTAÇÃO Nº 52206 - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEMU NOV/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	17/11/2023 08:39:57
Vencimento:	27/11/2023 18:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA	R\$ 500,0000	1 dias após	26/11/2023	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações		confirmação				
2	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	26/11/2023	a vista	CIF	
3	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 25.897.729/0001-33 CONTAGEM - MG Jose Carlos Justino Gomes (31) 3333-1255 comercial.belclips@gmail.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	30/11/2023	28 ddl	CIF	
4	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA CNPJ: 37.531.583/0001-97 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MAYCON REIS vendas01.granmedica@gmail.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	4 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl	CIF	att:maycon reis f:62984663971
5	Etiquetas Lira Ltda CNPJ: 42.488.618/0001-92 SERRA - ES Joao Ferreira lira Lira (27) 99851-2282 artprintsetiquetas@gmail.com Mais informações	R\$ 550,0000	7 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
6	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 950,0000	3 dias após confirmação	22/11/2024	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
7	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME CNPJ: 17.771.611/0001-36 SÃO PAULO - SP Brenner Pedraga De Sousa vendas@lbbateria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl	CIF	
8	Luis Otávio Menezes & Cia Ltda - Me CNPJ: 02.682.528/0001-13 PORTO ALEGRE - RS EVERTON DUARTE (51) 3204-0025 vendas2@lmrs.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl	CIF	
9	Magic Print Servicos Ltda CNPJ: 22.707.339/0001-65	R\$ 3.000,0000	10 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl - Depósito	CIF	Marcelo Dutra

	UBERLÂNDIA - MG Eduardo Pereira Penha (34) 3210-2303 eduardo@magicprint.net.br Mais informações				Bancário		
10	Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	01/12/2023	a vista	CIF	
11	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl	CIF	
12	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	08/12/2023	30 ddl - Boleto	CIF	
13	Results - Solucoes & Negocios Em Gestao Empresarial Ltda CNPJ: 21.159.775/0001-84 GUARÁ - DF Anita Benjamin (61) 99958-3038 comercial@resultss.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
14	Spin Suprimentos e Comércio Ltda CNPJ: 62.524.046/0001-67 SÃO PAULO - SP Sandra Paes sandra.paes@superlacre.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	26/11/2023	21 ddl	CIF	
15	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	22/12/2023	a vista	CIF	WHATS SUPRIMAIS:62 99411-8501 VENDAS-LILIA FONE(62)3545-3100
16	Suzano Papel E Celulose S.a CNPJ: 16.404.287/0302-24 BRASÍLIA - DF Allan Soares (11) 973458558 allansoares@suzano.com.br Mais informações	R\$ 195,0000	3 dias após confirmação	26/11/2023	30 ddl	CIF	
17	Zap & Med Ltda CNPJ: 51.391.968/0001-27 NOVA IGUAÇU - RJ marcelo Cerqueira leite	R\$ 1.275,0000	5 dias após confirmação	30/12/2023	65 ddl	CIF	

vendas.zapimed@gmail.com

[Mais informações](#)

Produto	Respostas							
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOBINA DE ETIQUETA ADESIVA TERMICA P/A LABORATORIO 3 X 5 CM; APROXIMADAMENTE 1000 UNIDADES POR BOBINAS- CAIXA Código: 39919 Quantidade: 60 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: Etiquetas Lira Ltda Marca: Etiqueta Termica 50x30 1 Coluna, Tubete 1 Polegada - ART PRINT ETIQUETAS Preço Unitário: 8,8500 Quantidade: 60.0 20/09/2023 Fornecedor: Etiquetas Lira Ltda Marca: Etiqueta Termica 50x30 1 Coluna, Tubete 1 Polegada - ART PRINT ETIQUETAS Preço Unitário: 8,8500 Quantidade: 60.0 30/01/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 50x30 termica - MODERNA Preço Unitário: 12,2900 Quantidade: 50.0	Etiquetas Lira Ltda R\$ 8,8500 R\$ 531,0000 60 Etiqueta Termica 50x30 1 Coluna, Tubete 1 Polegada - ART PRINT ETIQUETAS Caixa "PRONTA ENTREGA" ETIQUETA 50X30/1 COLUNA ROLO COM 1000 UNIDADES TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR BRANCA COLA PADRAO Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15	Moderna Papelaria Eirele R\$ 8,9000 R\$ 534,0000 20 etiqueta 50x30 termica - MODERNA UNIDADE -	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME R\$ 15,8000 R\$ 948,0000 1 ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL 1 -	Magic Print Servicos Ltda R\$ 19,9000 R\$ 1.194,0000 1 50X30 ETIQUETA BOPP - MAGIC PRINT 1 -				
BOBINA TERMOSENSIVEL P/ FIBRINTIMER II 57MM X 22M -> DADE 57MM X 22M - UNIDADE Código: 5648 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Moderna não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA	Papelaria Shalon Eireli R\$ 2,2500 R\$ 112,5000 50 BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT 1 Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15	Moderna Papelaria Eirele R\$ 1,9000 R\$ 95,0000 50 BOBINA TERMICA 57X22 - THEGA UNIDADE -	Suprimais Suprimentos R\$ 2,4000 R\$ 120,0000 1 BOBINA - EXTRAPEL - EXTRAPEL 1 -					

- MAXPRINT	
Preço Unitário:	2,2500
Quantidade:	50.0
20/09/2023	
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	
Marca:	BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT
Preço Unitário:	2,2500
Quantidade:	50.0
25/08/2023	
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	
Marca:	BOBINA.TERMICA.57X22.METR.1VIA - MAXPRINT
Preço Unitário:	2,3900
Quantidade:	48.0

Para Informatica Ltda - ME							
Zap & Med Ltda	R\$ 9,9000	R\$ 495,0000	20	zap & med 57x22, zap & med	caixa		-

BOBINA TERMOSENSIVEL P/PONTO ELETRONICO 57MMX300 - UNIDADE Código: 37491	
Quantidade: 12 Unidade	
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	
Justificativa	
;Moderna não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli	
Marca:	BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT
Preço Unitário:	25,9000
Quantidade:	12.0
18/04/2023	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	25,5000
Quantidade:	10.0
27/09/2022	
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele	
Marca:	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega
Preço Unitário:	23,5000
Quantidade:	6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 23,9000	R\$ 286,8000	12	BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO DIMEP 300 EM PAPEL - thega	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 25,9000	R\$ 310,8000	12	BOBINA TERMICA 1 VIA 57MM X 300MTS - MAXPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 29,0000	R\$ 348,0000	1	BOBINA - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 31,0000	R\$ 372,0000	12	2713 - BOBINA TERMICA 57MM X 300M AMARELA - primus	CX		-
Zap & Med Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 780,0000	4	zap & med 57x300, zap & med	caixa		-

4	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE Código: 16615	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,5900	R\$ 29,5000	50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER Preço Unitário: 0,5900 Quantidade: 50.0 27/10/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,6000	R\$ 30,0000	50	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - compactor	UNIDADE		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER Preço Unitário: 0,5600 Quantidade: 50.0 20/09/2023	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,6200	R\$ 31,0000	100	20399 - CANETA ESFEROGRAFICA ECONOMIC AZUL - compactor	CX	MARCA: MASTER.	-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER Preço Unitário: 0,5600 Quantidade: 50.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,6300	R\$ 31,5000	1	CANETA ESFEROGRAFICA - COMPACTO - COMPACTO	EMBALAGEM		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - 1 - MASTER Preço Unitário: 0,5900 Quantidade: 100.0	Luis Otávio Menezes & Cia Ltda - Me	R\$ 2,4000	R\$ 120,0000	50	CANETA ESF BAZZE SIX 1.0mm CX C/50 UNI AZUL 653402 SUMMIT - SUMMIT - SUMMIT	50		-

5	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE Código: 40246	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,2000	R\$ 48,0000	40	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE - ACC	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: COLCHETE DE PAPEIS NR 10 (210 FLS) - UNIDADE - ACC Preço Unitário: 1,2000 Quantidade: 40.0 27/03/2023	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 152,0000	1	COLCHETE - RX - RX	embalagem		-
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR Preço Unitário: 14,5000 Quantidade: 50.0 28/02/2023	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 6,4000	R\$ 256,0000	40	20424 - COLCHETE No08 CX COM 72 UN POLY - POLYCOL	CX	NUMERO 12.	-
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 14,5000	R\$ 580,0000	40	COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR	1		-

Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele
Marca: COLCHETE DE PAPEIS NR 10 - XR
Preço Unitário: 14,5000
Quantidade: 50.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM - ESTILETE PROFISSIONAL LAMINA EM AÇO 18MM CORPO ANATOMICO COMPRIMENTO DE 16,5 CONTENDO LAMINAS DE RESERVA E TRAVAMENTO DA LAMINA AJUSTAVEL Código: 48745 Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;BELCLIPS não respondeu email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	12	55842 - ESTILETE LARGO JOCAR - LEONORA	CX	MARCA: GATTE.	-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 45,6000	1	ESTILETE - CIS - CIS 1			-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,7300	R\$ 116,7600	12	ESTILETE GRANDE COM CABO DE BORRACHA - ONDA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,9900	R\$ 119,8800	12	ESTILETE LARGO - masterprint	und		-
6	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: ESTILETE GRANDE COM CABO DE BORRACHA - ONDA Preço Unitário: 9,7300 Quantidade: 12.0 27/10/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: ESTILETE GRANDE COM CABO DE BORRACHA - ONDA Preço Unitário: 9,7300 Quantidade: 12.0 30/01/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ESTILETE LARGO - masterprint Preço Unitário: 9,9900 Quantidade: 5.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
7	ETIQUETA ADESIVA 2 CARREIRAS 107X36MM - CAIXA Código: 39936 Quantidade: 5 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Suprimais e Moderna não atende as condições de pagamento.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 118,0000	R\$ 590,0000	1	ETIQUETA - INFORMS - INFORMS	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 239,0000	R\$ 1.195,0000	5	etiqueta 107x36 - maxprint	UNIDADE		-	

Informações de Última Compra	
27/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	ETIQUETA 107X36 3CARR. - PIMACO
Preço Unitário:	263,0000
Quantidade:	5.0
27/03/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	etiqueta 107x36 - maxprint
Preço Unitário:	239,0000
Quantidade:	8.0
28/02/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	etiqueta 107x36 - maxprint
Preço Unitário:	239,0000
Quantidade:	6.0

ETIQUETA ADESIVA CIRCULAR 1.5 X 2.5 CM AMARELA - CAIXA Código: 40026	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 50 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Suprimais e Moderna não atende as condições de pagamento.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 2,9000	R\$ 145,0000	1	ETIQUETA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,9000	R\$ 195,0000	50	BOLINHA ADESIVA PIMACO TPVM 12MM C/210 ETIQUETA - moderna	und		-

ETIQUETA COUCHE ADESIVA BRANCA 33X22 - CAIXA Código: 40056	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 60 Caixa Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 14,8000	R\$ 888,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1		-
	Etiquetas Lira Ltda	R\$ 15,7000	R\$ 942,0000	30	Etiqueta Adesiva 33x22 3 Colunas , Tubete 1 polegada - Couche - ART PRINT ETIQUETAS.	Caixa	"PRONTA ENTREGA" ETIQUETA 33X22/3 COLUNAS ROLO COM 32 METROS TUBETE 1 POLEGADA PAPEL COUCHE COR BRANCA COLA PADRAO	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15

PRINT ETIQUETAS.	
Preço Unitário:	15,7000
Quantidade:	60.0
18/09/2023	
Fornecedor:	Etiquetas Lira Ltda
Marca:	Etiqueta Adesiva 33x22 3 Colunas , Tubete 1 polegada - Couche - ART PRINT ETIQUETAS.
Preço Unitário:	15,7000
Quantidade:	60.0
12/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	15,3900
Quantidade:	30.0

Moderna Papelaria Eirele	R\$ 16,5000	R\$ 990,0000	50	etiqueta 33x22 3 carreiras termica - MODERNA	UNIDADE	-
--------------------------------	-------------	--------------	----	---	---------	---

FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M Código: 40170	
Quantidade:	100 Rolo
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;Suprimais não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL
Preço Unitário:	9,4900
Quantidade:	100.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	FITA CREPE 32X50 - ADERE
Preço Unitário:	10,4000
Quantidade:	100.0
18/09/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - NASTRO
Preço Unitário:	10,3400
Quantidade:	150.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 8,8000	R\$ 880,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM	-	-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 9,4900	R\$ 949,0000	100	FITA ADESIVA CREPE 24MM X 50M - EUROCEL	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 9,9000	R\$ 990,0000	100	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M - tec bond	1	-	-

11		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
----	--	-------------------	-----------------------	--------------------	-----------------------	-------------------	------------------	-------------------	-----------------

FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - APLICAÇÃO MULTIUSO; MONOFACE. - ROLO Código: 236	
Quantidade:	50 Rolo
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;BELCLIPS não respondeu email de homologação. - Moderna e Suprimais não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL
Preço Unitário:	5,9000
Quantidade:	50.0
18/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	FITA CREPE 19X50 - EUROCEL
Preço Unitário:	3,4200
Quantidade:	150.0
12/04/2023	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA
Preço Unitário:	3,6900
Quantidade:	60.0

				Embalagem					
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,1000	R\$ 155,0000	50	44103 - FITA ADESIVA CREPE 18MM X 50M - EUROCEL	CX	MARCA: ALLTAPE.	-		
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 3,8000	R\$ 190,0000	50	FITA CREPE 18X50 - TEK BOND	UNIDADE		-		
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,8000	R\$ 190,0000	1	FITA CREPE - EUROCEL - EUROCEL	EMBALAGEM		-		
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 5,9000	R\$ 295,0000	50	FITA CREPE BEGE 19MM X 50M - EURECEL	1			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15	

12

GRAMPO 26/6 PARA GRAMPEADOR CX 5000 UNIDADES -> EM MATERIAL METAL NA COR PRATA - CAIXA Código: 192		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	30 Caixa	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,9000	R\$ 117,0000	1	GRAMPO P/GRAMPEADOR - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 4,2000	R\$ 126,0000	30	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP	unidade		-
Justificativa		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 4,5000	R\$ 135,0000	30	1861 - GRAMPO 26 X 6 c/ 5.000 TOP - NEW CLIPS	CX		-
;- Moderna e Suprimais não atende as condições de pagamento. - BELCLIPS não respondeu email de homologação.		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,9400	R\$ 148,2000	30	GRAMPO 26/6 - BRW	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
Informações de Última Compra									
28/11/2023									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli								
Marca:	GRAMPO 26/6 - BRW								
Preço Unitário:	4,9400								
Quantidade:	30.0								
01/12/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele								

Marca:	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP
Preço Unitário:	4,7600
Quantidade:	50.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	GRAMPOS 26/6 GALVANIZADO - TOP
Preço Unitário:	4,7900
Quantidade:	50.0

	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEGUENCIAL. - UNIDADE Código: 2301	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 300 Unidade	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1200	R\$ 36,0000	1	LACRE P/ MALOTE - J&P / HELOMAX - J&P / HELOMAX	EMBALAGEM		-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 0,1200	R\$ 36,0000	300	1193 - LACRE PARA MALOTE 16 CM - QUALY LACRE	PT		-
	Justificativa	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,1300	R\$ 39,0000	300	LACRE NUMERICO - cormofix	und		-
	;Suprimais e Moderna não atende as condições de pagamento. - BELCLIPS não respondeu email de homologação.	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,1800	R\$ 54,0000	300	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Informações de Última Compra	Spin Suprimentos e Comércio Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 120,0000	1000	Lacre plastico, Super lacre	pacote		-
	28/11/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli								
	Marca: LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; - HELOMAX								
	Preço Unitário: 0,1800								
	Quantidade: 300.0								
	01/12/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: LACRE NUMERICO - cormofix								
	Preço Unitário: 0,1100								
	Quantidade: 200.0								
	01/11/2022								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele								
	Marca: LACRE NUMERICO - cormofix								
	Preço Unitário: 0,1100								
	Quantidade: 100.0								

	LAPIS GRAFITE SEXTAVADO HB - UNIDADE Código: 40334	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade	BELCLIPS DISTRIBUIDORA	R\$ 0,2600	R\$ 3,1200	12	LAPIS - LEONORA	caixa		-

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;BELCLIPS não respondeu email de homologação. - Suprimais não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LAPIS PRETO NUMERO 2 - ONDA
Preço Unitário:	0,3300
Quantidade:	12.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	LAPIS N 2 PRETO - multicolor
Preço Unitário:	0,3200
Quantidade:	144.0
07/10/2020	
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP
Marca:	LAPIS DE ESCREVER N 2 - LEONORA - LEONORA
Preço Unitário:	0,2700
Quantidade:	144.0

LTDA	Suprimais							
Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,3000	R\$ 3,6000	1	LAPIS - CIS - CIS	1			
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 0,3300	R\$ 3,9600	12	LAPIS PRETO NUMERO 2 - ONDA	1			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,4000	R\$ 4,8000	12	LAPIS N 2 PRETO - multicolor	und			

15

LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS -> INTERNAS COSTURAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE PAUTADO COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MINIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA Código: 16577
Quantidade: 15 Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Suprimais e Moderna não atende as condições de pagamento.
Informações de Última Compra
28/11/2023
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli
Marca: LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD
Preço Unitário: 12,4000
Quantidade: 15.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais				LIVRO ATA - SAO			
Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 11,4000	R\$ 171,0000	1	DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1		-
Moderna				LIVRO ATA 100 FLS - scrit	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 12,4000	R\$ 186,0000	15	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 100 FLS - SD	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,4800	R\$ 187,2000	15	2479 - LIVRO ATA DE 100 FOLHAS - GRIFFE	UN.		-

01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	LIVRO ATA 100 FLS - scrit
Preço Unitário:	9,5900
Quantidade:	50.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Papelaria Dinâmica Ltda
Marca:	LIVRO ATA 100F - TILIBRA
Preço Unitário:	9,6000
Quantidade:	25.0

LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - INTERNAS COSTURADAS E PAGINADAS, PAPEL SULFITE PAUTADA COM MINIMO DE 34 LINHAS, GRAMATURA DE APROXIMADAMENTE 65G/M2, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 300MM, LARGURA MINIMA 210MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO COM PAPEL KRAFT NA COR PRETA. . - UNIDADE Código: 135	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Moderna não atende as condições de pagamento. - BELCLIPS não respondeu email de homologação.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 FLS - SD
Preço Unitário:	27,9000
Quantidade:	10.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	livro ata 200 fls - sao domingos
Preço Unitário:	19,3100
Quantidade:	25.0
01/11/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	livro ata 200 fls - sao domingos
Preço Unitário:	19,2900
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 22,5000	R\$ 225,0000	10	livro ata 200 fls - sao domingos	UNIDADE		-
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,4500	R\$ 244,5000	10	5030050 - LIVRO ATA CAPA PRETA 206 X 300 MM-200 FOLHAS - GRIFFE	UN.		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 27,9000	R\$ 279,0000	10	LIVRO ATA SEM MARGENS C/ 200 1 FLS - SD			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 28,0000	R\$ 280,0000	1	LIVRO ATA - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1		-

16

17	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA C/ 100 FLS -> COSTURADAS E PAGINADAS, EM PAPEL SULFITE, GRAMATURA 65G/M2, DIMENSÕES 210MM X 140MM; CAPA EM PAPELÃO REVESTIDO C/PAPEL OFF-SET PLASTIFICADA. FOLHAS DIVIDIDAS EM 5 CAMPOS P/ ENCAMINHAMENTO DE CORRESPONDÊNCIA CONTENDO; DESTINATÁRIO, ENDEREÇO, NUMERO, DATA DO RECEBIMENTO, CAMPO P/ ASSINATURA OU CARIMBO E CAMPO PARA DESCRIÇÃO CONTENDO NO MÍNIMO 5 LINHAS. Código: 194	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 7,4500	R\$ 372,5000	50	LIVRO PROTOCOLO 100 FOLHAS - GRIFFE	UN.		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 11,2000	R\$ 560,0000	1	LIVRO PROTOCOLO - SAO DOMINGOS - SAO DOMINGOS	1		-
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 11,8000	R\$ 590,0000	50	LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento. - BELCLIPS não respondeu email de homologação.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 13,0000	R\$ 650,0000	50	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA und COM 100 FLS - sao domingos			-
	Informações de Última Compra 28/11/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 50.0								
	20/09/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: LIVRO PROTOCOLO 100FLS - SD Preço Unitário: 11,9000 Quantidade: 15.0								
	12/04/2023								
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 11,8000 Quantidade: 10.0								

18	MARCA TEXTO LARANJA - UNIDADE Código: 37558	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 12 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0600	R\$ 12,7200	12	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT	UNIDADE		-
	Justificativa ;Moderna não atende as condições de pagamento.	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 13,0800	12	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Informações de Última Compra 28/11/2023								
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT Preço 1,0900	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,3000	R\$ 15,6000	12	35351 - CANETA MARCA TEXTO LARANJA - LEONORA	CX		-

Unitário:	Suprimais	R\$ 1,4000	R\$ 16,8000	1	MARCA TEXTO -	1	-
Quantidade: 12.0	Suprimentos				MAXPRINT -		
	Para Informatica				MAXPRINT		
	Ltda - ME						
27/10/2023							
Fornecedor:	Papeleria Shalon Eireli						
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT						
Preço Unitário:	1,1800						
Quantidade:	12.0						
01/12/2022							
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele						
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - AMARELA - MAXPRINT						
Preço Unitário:	1,1800						
Quantidade:	60.0						

	Luis Otávio Menezes & Cia Ltda - Me	R\$ 9,5833	R\$ 114,9996	12	CANETA MARCA TEXTO LARANJA CX C/12 UNI MT/LAZF FABER-CASTELL - faber castell - faber castell	1	-
--	-------------------------------------	------------	--------------	----	--	---	---

19

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA Código: 138 Quantidade: 500 Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Suzano Papel, BELCLIPS e Results não responderam email de homologação. - Moderna e Suprimais não atende as condições de pagamento. Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: Papeleria Shalon Eireli Marca: PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT Preço Unitário: 28,9900 Quantidade: 500.0 27/10/2023 Fornecedor: Papeleria Dinamica Ltda Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK Preço Unitário: 24,9000 Quantidade: 50.0 09/10/2023 Fornecedor: Papeleria Dinamica Ltda Marca: PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK Preço Unitário: 24,9000	Suzano Papel E Celulose S.a	R\$ 19,5000	R\$ 9.750,0000	10	Papel Report Premium A4 75gr - Caixa com 10 resmas - Report/Copimax - Suzano Papel	Caixa		-
	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 24,9000	R\$ 12.450,0000	500	PAPEL A-4 - CHAMEX	UNIDADE		-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 25,5200	R\$ 12.760,0000	500	5030052 - PAPEL A4 75 GR- 210 X 97 MM - BRANCO OU RECICLATO- PACOTE COM 500 FOLHAS - PAPEX	PT		-
	Results - Solucoes & Negocios Em Gestao Empresarial Ltda	R\$ 25,7500	R\$ 12.875,0000	500	PAPEL A4 BRANCO RESMA - DATAPEL	UNIDADE		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 25,8000	R\$ 12.900,0000	1	PAPEL A4 - REPORT - REPORT	1		-
	Papeleria Shalon Eireli	R\$ 28,9900	R\$ 14.495,0000	500	PAPEL A4 EXTRA BRANCO 500 FLS - REPORT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	COUTINHO E FERNANDES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 29,8600	R\$ 14.930,0000	10	Papel Sulfite Report Premium A4 75g 500 folhas - Caixa com 10 pacotes - SUZANO - SUZANO	CAIXA		-

Quantidade: 300.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL CONTACT TRANSPARENTE 75G/M2.-> AUTO ADESIVO, PARA REVESTIR SUPERFICIES SECAS EM GERAL, PAPEL E USO EM FUNÇÕES ADMINISTRATIVAS; MINIMO DE 45CM DE LARGURA; COM ESCALA EM CENTIMETRO E GRAMATURA 75 G/M2 - METROS Código: 231 Quantidade: 25 Metros Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Moderna e Suprimais não atende as condições de pagamento. - BELCLIPS não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER Preço Unitário: 3,6000 Quantidade: 25.0 27/03/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC Preço Unitário: 2,9000 Quantidade: 25.0 28/02/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC Preço Unitário: 2,9000 Quantidade: 20.0	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 2,1200	R\$ 53,0000	25	45913 - PAPEL CONTACT - POLIFIX	UN.		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,9000	R\$ 72,5000	25	PAPEL CONTACT CRISTAL - DAC	PLASTICA		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 3,4000	R\$ 85,0000	1	papel contact rolo - imprimaster - imprimaster	1		-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,6000	R\$ 90,0000	25	Papel Contact Transparente 25 Metros - PLASTICOVER	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PASTA PLASTICA TRANSP. CANELADA C/ GRAMPO TRILHO -> TIPO OFICIO; COM GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, COR FUME Código: 211 Quantidade: 20 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PASTA PLASTICA TRANSPARENTE	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9500	R\$ 39,0000	20	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO - DAC	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,6000	R\$ 52,0000	20	PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp	und		-
	Suprimais Suprimentos Para	R\$ 3,2000	R\$ 64,0000	1	PASTA PLASTICA C/GRAMPO TRILHO. -	1	POLIBRAS	-

C/ GRAMPO - DAC	Informatica Ltda - ME	OUTROS - OUTROS
Preço Unitário: 1,9500		
Quantidade: 20.0		
01/12/2022		
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele		
Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp		
Preço Unitário: 2,0800		
Quantidade: 300.0		
01/11/2022		
Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele		
Marca: PASTA TRANSPARENTE COM GRAMPO - acp		
Preço Unitário: 2,3500		
Quantidade: 50.0		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PILHA ALCALINA PALITO AAA 1.5 V - UNIDADE Código: 582 Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- Moderna e Suprimais não atende as condições de pagamento. - BELCLIPS não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 50.0 20/09/2023 Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 150.0 18/09/2023 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN Preço Unitário: 2,1500 Quantidade: 100.0	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5000	R\$ 75,0000	50	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE		-
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,8000	R\$ 90,0000	50	55923 - PILHA ALCALINA PEQUENA AAA - ELGIN	CX	MARCA: TOSHIBA.	-
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 99,5000	50	PILHA PALITO ALCALINA AAA - ELGIN	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	10	Pilha - AAA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-
	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 263,5000	4	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M* -- PANASONIC DO BRASIL LTDA.	UN	PILHA ALCALINA AAA (PALITO) C/04 *M*	-

23	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE Código: 2259	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,5500	R\$ 77,5000	50	- PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1,5 V - ELGIN	UNIDADE		-
	Justificativa ;- Moderna e Suprimais não atende as condições de pagamento. - BELCLIPS não respondeu email de homologação.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,7000	R\$ 85,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Informações de Última Compra 28/11/2023	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,8500	R\$ 92,5000	50	55923 - PILHA ALCALINA PEQUENA AAA - ELGIN	CX		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 50.0 20/09/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,9900	R\$ 99,5000	50	PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: PILHA PEQUENA ALCALINA AA - elgin Preço Unitário: 1,9900 Quantidade: 150.0 18/09/2023	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 3,5000	R\$ 175,0000	10	Pilha - AA - Philips - Alcalina - Philips	Cartela		-
	Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: PILHA ALCALINA AA / AAA - ELGIN Preço Unitário: 2,1500 Quantidade: 100.0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 5,2700	R\$ 263,5000	4	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M* -- SONY	UN	PILHA ALCALINA AA (PEQUENA) C/04 *M*	-

24	PILHA ALCALINA TIPO BATERIA 9V - UNIDADE Código: 2189	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 9,6000	R\$ 48,0000	1	PILHA - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
	Justificativa ;Suprimais e Moderna não atende as condições de pagamento.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 10,5000	R\$ 52,5000	5	BATERIA 9V - elgin	und		-
	Informações de Última Compra 28/11/2023	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 10,9900	R\$ 54,9500	5	BATERIA 9V - BATERIA 9V	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: BATERIA 9V - BATERIA 9V Preço Unitário: 10,9900 Quantidade: 5.0 20/09/2023	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 12,0000	R\$ 60,0000	5	7010024 - BATERIA ALCALINA 9V - ELGIN	UN.		-
	Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: BATERIA 9V - BATERIA 9V Preço Unitário: 10,9900	L.&L. Comércio de Componentes Eletrônicos Ltda. - ME	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	1	Bateria - 9V - Alcalina - Elgin	Cartela		-

Quantidade:	5.0
01/12/2022	
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele
Marca:	BATERIA 9V - elgin
Preço Unitário:	9,7900
Quantidade:	30.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
25	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE Código: 184							
	Quantidade:	12 Unidade						Confirmado
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
	Informações de Última Compra							28/11/2023 11:15
	28/11/2023							
	Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli						
	Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW						
	Preço Unitário:	1,8500						
	Quantidade:	12.0						
	27/10/2023							
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli							
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW							
Preço Unitário:	2,2000							
Quantidade:	12.0							
20/09/2023								
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli							
Marca:	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW							
Preço Unitário:	1,9000							
Quantidade:	12.0							
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8500	R\$ 22,2000	12	PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE - BRW	1		
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,9000	R\$ 22,8000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,9500	R\$ 23,4000	12	5170083 - PINCEL ATOMICO AZUL JAPAN - JAPAN	CX		-
	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	12	PINCEL ATOMICO - AZUL - brw	und		-
	Luis Otávio Menezes & Cia Ltda - Me	R\$ 9,9167	R\$ 119,0004	12	PINCEL ATOMICO 1100-P AZUL CX C/12 UNI PILOT - pilot - pilot	caixa		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
26	PINCEL ATOMICO PRETO - UNIDADE Código: 186							
	Quantidade:	12 Unidade						Confirmado
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA						Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
	Justificativa							28/11/2023 11:15
	Informações de Última Compra							
	28/11/2023							
	Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli						
	Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW						
	Preço Unitário:	1,8500						
	Quantidade:	12.0						
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,8500	R\$ 22,2000	12	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW	1		
	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,8000	R\$ 21,6000	1	PINCEL ATOMICO - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
	BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,9500	R\$ 23,4000	12	6320 - PINCEL ATOMICO PRETO - JAPAN	CX		-
	Moderna	R\$ 2,0000	R\$ 24,0000	12	PINCEL ATOMICO	und		-

Quantidade:	12.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW
Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	12.0
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	PINCEL ATOMICO PRETO - BRW
Preço Unitário:	1,8900
Quantidade:	12.0

Papelaria Eirele						PRETO - brw		
Luis Otávio Menezes & Cia Ltda - Me	R\$ 9,5833	R\$ 114,9996	12			PINCEL ATOMICO 1100-P PRETO CX C/12 UNI PILOT - PILOT - PILOT	caixa	-

PINCEL MARCADOR DE TEXTO AMARELO - UNIDADE Código: 33866	
Quantidade:	12 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;Moderna não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
28/11/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,0900
Quantidade:	12.0
27/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,1800
Quantidade:	12.0
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT
Preço Unitário:	1,0900
Quantidade:	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 1,0500	R\$ 12,6000	12	CANETA MARCA TEXTO (AMARELA) - maxprint	UNIDADE		-
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 1,0900	R\$ 13,0800	12	CANETA MARCA TEXTO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 1,2000	R\$ 14,4000	12	marca texto - LEONORA	caixa		-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 1,4000	R\$ 16,8000	1	MARCA TEXTO. - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-

27

28

PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM -> SUPORTE DE ACRILICO TRANSPARENTE P/ PAPEL A4 MEDINDO 31 CM DE COMPRIMENTO X 22	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BELCLIPS DISTRIBUIDORA	R\$ 14,9500	R\$ 149,5000	10	88857 - DISPLAY A4 VERTICAL PARA	UN.		-

CM DE LARGURA COM UMA ENTRADA DE PROFUNDIDADE APROXIMADA DE 0.2 CM PARA INSERIR PAPEL A4. OBS. ARESTAS REFILADAS PARA HIGIENIZACAO DO SUPORTE COM ADESIVO PARA FIXACAO. - UNIDADE
Código: 24651

Quantidade: 10 Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;BELCLIPS não respondeu email de homologação.

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu

Preço Unitário: 15,4900

Quantidade: 10.0

20/09/2023

Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli

Marca: EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu

Preço Unitário: 15,4900

Quantidade: 50.0

01/12/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria Eireli

Marca: PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order

Preço Unitário: 15,4900

Quantidade: 150.0

LTDA

Papelaria Shalon Eireli **R\$ 15,4900** **R\$ 154,9000** **10**

Moderna Papelaria Eirele **R\$ 15,5000** **R\$ 155,0000** **10**

Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME **R\$ 16,0000** **R\$ 160,0000** **1**

PAREDE ACRINIL - ACRINIL

EXPOSITOR ACRILICO DE PAREDE A4 FINO - waleu **1**

PLACA/DISPLAY EM ACRILICO TRANSP. P/A4 0,2CM X 31X22CM - order und

DISPLAY - MAXCRIL - MAXCRIL **1**

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15

29

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP AZUL ESCURO RL C/ 200

Código: 72870

Quantidade: 15 Unidade

Marcas Preferidas:

Justificativa

;Suprimais não atende as condições de pagamento. - Microrar pagamento avista.

Informações de Última Compra

28/11/2023

Fornecedor: A G LIMA

Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 45,0000	R\$ 675,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1		-
Microrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 900,0000	15	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira internacao BOPP PET, rolo com 200 pulseiras.	-
A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 1.140,0000	15	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	rolo com 250 unidades	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2023 16:27

Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 15.0 27/10/2023	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 1.800,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO AZUL - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1	-
Fornecedor: Microrar Informática - Eireli Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR Preço Unitário: 60,0000 Quantidade: 5.0 25/08/2023	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 150,0000	R\$ 2.250,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200	NAO E COMPATIVEL COM HC 100 EM ESTOQUE SOMENTE COR BRANCA
Fornecedor: Microrar Informática - Eireli Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR Preço Unitário: 0,3000 Quantidade: 2000.0							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PULSEIRA TERMICA P/ IDENT ADULTO BOPP ROXO ESCURO RL C/ 200 Código: 72868 Quantidade: 25 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento. - Microrar pagamento avista. Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 25.0 27/10/2023 Fornecedor: Microrar Informática - Eireli Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR Preço Unitário: 60,0000 Quantidade: 20.0 25/08/2023 Fornecedor: Microrar Informática - Eireli Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR Preço Unitário: 0,3000 Quantidade: 2000.0	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 45,0000	R\$ 1.125,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1	-	-
	Microrar Informática - Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 1.500,0000	25	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, MICRORAR	ROLO	Pulseira internacao BOPP PET, rolo com 200 pulseiras.	-
	A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 1.900,0000	25	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA	rolo com 250 unidades	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2023 16:27
	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 3.000,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ROXA - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1	-	-
	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 150,0000	R\$ 3.750,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200	NAO E COMPATIVEL COM HC 100 EM ESTOQUE SOMENTE COR BRANCA	-

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP AMARELO LIMA RL C/ 200 UNID Código: 68554		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento.		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1		-
Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0 22/03/2023 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 112,0000 Quantidade: 50.0		A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2023 16:27
31		Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 500,0000	1	PULSEIRA TERMICA SCAN ROLO ADULTO, Anima Color	rolo c 200	NAO E COMPATIVEL COM HC 100 EM ESTOQUE SOMENTE COR BRANCA	-
		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO AMARELA - MAGIC PRINT - MAGIC PRINT	1		-

PULSEIRA TERMICA P/ IDENT BOPP VERDE LIMA RL C/ 200 UNID Código: 68553		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Suprimais não atende as condições de pagamento.		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	PULSEIRA - EXTRA - EXTRA	1		-
Informações de Última Compra 28/11/2023 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço Unitário: 76,0000 Quantidade: 5.0 22/03/2023 Fornecedor: A G LIMA Marca: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT Preço 112,0000		A G LIMA	R\$ 76,0000	R\$ 380,0000	5	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO COLORIDA - ADULTO/INFANTIL - MEDICAL PRINT, MEDICAL PRINT	ROLO/CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 28/11/2023 16:27
32		Magic Print Servicos Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 600,0000	1	PULSEIRA ADULTO VERDE rolo c/ 200 unidades - Magic Print - Magic Print	1		-

Unitário:

Quantidade: 50.0

RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE Código: 19794	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Moderna não atende as condições de pagamento.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 29,0000	R\$ 290,0000	10	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - everk	und		-
Informações de Última Compra	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 37,9000	R\$ 379,0000	10	RELOGIO DE PAREDE GRANDE QUARTZ - QUARTZ	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 28/11/2023 11:15
28/11/2023	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	1	RELOGIO - OUTROS - OUTROS	1	EURO	-
Fornecedor: Papelaria Shalon Eireli Marca: RELOGIO DE PAREDE GRANDE QUARTZ - QUARTZ Preço Unitário: 37,9000 Quantidade: 10.0 27/10/2023 Fornecedor: Papelaria Dinamica Ltda Marca: RELOGIO DE PAREDE ANALOGIOCO DE PLASTICO - GENIAL Preço Unitário: 24,0000 Quantidade: 10.0 28/02/2023 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - everk Preço Unitário: 25,9000 Quantidade: 8.0								

RIBBON CERA 110MM X 300M Código: 68682	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 12 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Suprimais e Moderna não atende as condições de pagamento. - Magic Print não respondeu email de homologação.	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 24,0000	R\$ 288,0000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	1		-
Informações de Última Compra	Magic Print Servicos Ltda	R\$ 31,9000	R\$ 382,8000	1	RIBBON CERA 110X300 - Magic	rolos		-
25/08/2023	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 32,0000	R\$ 384,0000	12	RIBBON CERA 110MM X 450M PARA IMPRESSORA ZEBRA - mastercop	und		-
Fornecedor: Star Distribuidora Ltda Marca: RIBBON CERA 110MM X 300M - MASTERCORP - MASTERCORP Preço 28,0000								

Unitário:	
Quantidade: 12.0	
22/03/2023	
Fornecedor:	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177
Marca:	RIBBON CERA 110MM X 300M - RIBON
Preço Unitário:	74,0000
Quantidade: 12.0	

RIBBON DE CERA 65MM X 74M Código: 72873	
Quantidade: 12 Rolo	
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;Suprimais e Moderna não atende as condições de pagamento.	
Informações de Última Compra	
27/10/2023	
Fornecedor:	Papelaria Dinamica Ltda
Marca:	RIBBOM RESINA 110X74 - SAMSUN
Preço Unitário:	6,1000
Quantidade:	10.0
20/09/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	RIBBON DE CERA 65MM X 74M - RIBBON
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	12.0
25/08/2023	
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli
Marca:	RIBBON DE CERA 65MM X 74M - RIBBON
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	12.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 5,8000	R\$ 69,6000	1	RIBBON - ZEBRA - ZEBRA	EMBALAGEM		-
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 6,9000	R\$ 82,8000	12	RIBBON CERA 100 X 74MM - mastercorp	und		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Etiquetas Lira Ltda	2	R\$ 1.473,0000
A G LIMA	4	R\$ 3.800,0000
Papelaria Shalon Eireli	25	R\$ 18.605,1300
Total:	31	R\$ 23.878,1300

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 23.878,1300

Total de Itens da Cotação: 35 Total de Itens Impressos: 35

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar